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SURr';ih“ SUKRINgold , 5009 =
die Alternative zu Rohrzucker 1
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Sttick (ehem. EAN) GTIN-Verpackung eco-ID
FM010300119 7090017540029 | INMIKININIWIIIEL - 7090017540173 95133

Marke: Sukrin
Herkunft: Danemark (DK) N;g;i;al
Ursprungsléander der Hauptzutaten: Danemark SUH”ﬂ

Zutaten:
SiRungsmittel: Erythritol (Sukrin), Tagatose,
Glycerol, Malz-Extrakt (Glutenfrei), Steviolglykoside.

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien Py
des Bundesverbandes Naturkost und Naturwaren. )

Allgemein
Alternative zu Rohrohrzucker.

Lagerhinweis
kdhl und trocken
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Angaben zu LMIV

Rechtlicher Hinweis Lebensm. Verkehrsbezeichnung

Kann bei UbermaRigem Verzehr abfiihrend wirken. TafelstRe auf der Grundlage von
Erythritolglykosiden aus Stevia

Inverkehrbringer

Elito Health Science GmbH, Schustergasse 14, 6460 Imst

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status
Lebensmittel Erythritol/Erythrit 0%

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie KJ / kcal gesatt. Fetts. davon Zucker | davon mehrw. Alkohole
35 KJ /8 kcal 0g 0Og 99,3 ¢ 299 96,4 g

0g

alz
0,19 0g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Kunststoff Beutel

Sensorik, Beschaffenheit

Malziger Rohrohrzucker

Malzig Kristallin
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Allergiehinweise - *siehe Ful3note

Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja,
Weichtier, Gluten, Cashewnuss, Dinkel, Fructose, Gemuse / Hilsenfriichte, Glutamat,
nicht enthalten Hafer, Haselnuss, Hefe, Huhn, Kakao, Kamut, Koriander, Macadamianuss, Mais, Mandeln,
Paranuss, Pecanuss, Pfeffer, Pistazie, Queenslandnuss, Rind, Roggen, Schwein,
Umbelliferae, Vanillin, Walnuss, Weizen, Zimt, Lactose

Spuren moglich Milch, Gerste, Kuhmilcheiweil3, Milcheiweil
Suffit > 10mg/kg

Diathinweise/Eigenschaften

fettarm ¢~ Rohstoffe nicht jodiert ¢

Bedeutung der Eingaben zu den Allergenen:

enthalten = Das Allergen ist als Zutat enthalten;

Spuren moglich = Das Allergen wird nicht in der Rezeptur eingesetzt aber produktionsbedingt kdnnen Spuren im Produkt
enthalten sein;

nicht in Produktion = Das Allergen ist nach bestem Wissen nicht im Produkt vorhanden oder wird in dieser
Produktionslinie nicht eingesetzt.
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